桂教科学〔2021〕16 号

各高等学校：

广西教育科学规划 2021 年度民办高等教育研究专项课题已

完成受理申报、专家评审、网上公示等程序，经广西教育科学规

划领导小组批准，现将立项课题名单予以公布，并就有关事项通

知如下：

一、经费支持

立项的课题经费自筹，并要求课题所在单位给予一定的经费

支持（重点课题和一般课题的课题负责人所在单位给予课题研究

经费资助不少于 1 万元，申报自选课题的课题负责人所在单位给

予课题研究经费资助不少于 0.5 万元）。

二、成果要求

课题研究周期为 2 年，不得延期，自课题批准立项之日起计

算。所有课题按照《广西教育科学规划课题管理办法》提交研究

成果。此外，获批立项的重点课题需在中文核心期刊中公开发表

论文至少 1 篇，或出版专著 1 部，或在广西优秀期刊发表论文至

少 2 篇；获批立项的一般课题，需在省级及以上刊物发表论文不

 ĺ 2 ĺ

少于 2 篇；获批立项的自选课题，需公开发表论文不少于 1 篇。

三、课题管理

课题按《广西教育科学规划课题管理办法》等 4 个文件（桂

教科学〔2018〕15 号）进行管理，由广西教育科学规划领导小

组办公室组织专家对课题成果进行鉴定、办理变更和结题手续。

课题公开发表研究成果需在醒目位置注明“广西教育科学规划

2021 年度民办高等教育研究专项课题+《课题名称》+课题编号”

字样。课题成果归广西教育科学规划领导小组办公室所有，广西

教育科学规划领导小组办公室有权进行课题研究成果的宣传和

转化工作。课题变更、结题等相关表格可登录广西教育科学规划

领导小组官方网站(http://ghkt.jyt.gxzf.gov.cn)查看。

未尽事宜，请联系广西教育科学规划领导小组办公室，联系

人：何佳；电话：0771—5815302；地址：南宁市竹溪大道 69 号

广西教育厅办公楼 1709 办公室。

附件：广西教育科学规划 2021 年度民办高等教育研究专项

课题立项名单

广西教育科学规划领导小组（代章）

2021 年 6 月 19 日

 ĺ 3 ĺ

附件

（148 项）

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY627
Ⱳ

 ῾ᾥ

2021ZJY628
Ғҙ ҍ

ᴨ
 Ҽ

2021ZJY629
̔

 ↔

2021ZJY630
Ҋ Ⱳ

ҍ

2021ZJY631
ᴝ

2021ZJY632
Ⱳ қ

Ⱳ

2021ZJY633
Ҭ Ҋ Ⱳ

└
 ẫ

2021ZJY634
ף Ⱳ

2021ZJY635
Ⱳ ᾝ ᴇᵣ

2021ZJY636
ԍ Ғҙ Ⱳ

Ғҙ Ḡ ᵣ

2021ZJY637
Ⱳ ҙṩ

 ῒӽ

2021ZJY638
№ Ҋ

Ⱳ ᵣ

ẫ

2021ZJY639
≠ Ⱳ Ⱶ

└
  Ḥ

 ĺ 4 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY640
Ⱳ ῤ Ḡ ᵣ

2021ZJY641
ѿ ѿ Ҋ Ⱳ

Ⱳ

2021ZJY642
ԍꜚ Ҋ Ⱳ

└Ⱳ ᴨ

Ⱶ

ҙ

2021ZJY643
ҹ Ⱳ

ף

῾ҙ ҙ

2021ZJY644
Ⱳ Ⱳ

ҍ
 ↔

Ғ

2021ZJY645
Ⱳ

ẫ ’ ῒ

Ғ

2021ZJY646
ῃ ᵣ ף Ⱳ ҍҺ

ֲ № Ῑ
 ᶿ

2021ZJY647
≠ Ⱳ Ⱶ ≢

2021ZJY648
Ⱳ Ғҙ ᵣ

2021ZJY649
Ⱳ ⇔ ⇔ҙ Ῑ

└
 ῑ

2021ZJY650
ľ ⇔Ŀ Ҋ Ⱳ ֟

Ғҙ ҍ

 ᴯ

2021ZJY651
Ⱳ Ҋ Ⱳ Ⱶ

ⱬ ĺĺץ ҹᶛ

2021ZJY652
ľ ⇔Ŀ Ҋ ԍꜚ ‰ Ἕ

Ⱳ ӥ Ⱶ

  Ḥ

2021ZJY653
Ҋѿ ‰

ĺĺץ Ⱳ Ғҙ

ҹᶛ

2021ZJY654
ף Ⱳ

ҍ
 ‼

2021ZJY655
ẫ Ҭ Ҋ Ⱳ ẫ

ҍ ẫ Ḇ
 ҼҸ

2021ZJY656
ԍ Ҋ Ⱳ

Ғҙ

2021ZJY657
҉ Ҋ ľ

ֲĿ
 ᵥ

 ĺ 5 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY658
ԍ Ⱳ

Ғҙ

ҍ

2021ZJY659
ԍ Ⱳ

Ғҙ ҍ

2021ZJY660
῍ Ҋ Ⱳ

2021ZJY661
Ҋל Ⱳ ӟ

ᴝ

2021ZJY662
Ҋ Ⱳ

ľ ‰Ŀ ҙ ץ--

ҹᶛ

 ĺ 6 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY676
Ⱳ ҍ

Ῑ
 ẫ

Ғ

2021ZJY677
Ҋ

ѿ

2021ZJY678
ȇ Ⱳ Ḇ Ȉ Ҋ Ⱳ

Ḡ └
ѿ

2021ZJY679
RCEP Ҋ Ⱳ

ѿ   ₄

2021ZJY680
Ҋ

ᴰҬ
ѿ

2021ZJY681
Ҋ Ⱳ ῤ

ѿ  ῒ

2021ZJY682
Ⱳ Ⱳ

ץ-- ҹᶛ
ѿ  ↔

2021ZJY683
Ⱳ ᵝ Ⱳ

ĺĺץ

ҹᶛ

ѿ

2021ZJY684
ԍ OKR Ⱳ

ᴇᵣ ᴨ
ѿ

2021ZJY685
ῃ ᴰ Ҋ Ⱳ

Һ Ғҙ ׃ Ῑ

ҍ

ѿ

2021ZJY686
Ⱳ Ғҙֲ

Ῑ ⱬ └
ѿ

2021ZJY687
Ҋל Ⱳ

ҍ
ѿ

2021ZJY688
қ Ҋ Ⱳ

Ғҙ Ⱳ
ѿ

2021ZJY689
ľԑ + Ŀ Ҋ

ֲ ⇔ ⇔ҙ Ḡ

└

ѿ  אל
ẫ

2021ZJY690
RCEP Ҋ

Ғҙ ᵬ
ѿ

ẫ

2021ZJY691
ҙ Ҋ

Ғҙ ᴑ ֲ

ѿ
ẫ

2021ZJY692
ҹ Ⱳ

ѿ

2021ZJY693 Ⱳ Ⱳ  ѿ

 ĺ 7 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY694
№ Ҋ

Ⱳ ᵣ
ѿ  ӏ

2021ZJY695
≠ Ⱳ

ѿ

2021ZJY696
ꜚ

ᵀҍ
ѿ י

2021ZJY697
Ҋ ᴝ

Ḡ └
ѿ  ѿ

2021ZJY698
Ⱳ ӥ Ῑ ᴨ

ѿ  ḍⱬ Ḥ

2021ZJY699
Ҋ ᴝ

ѿ   Ḥ

2021ZJY700
≠ Ⱳ Ⱶ

└
ѿ

 ĺ 8 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY709
Ⱳ

ѿ

Ҭ

2021ZJY710
Ⱳ ⱬ

ⱬ
ѿ  ῀

Ҭ

2021ZJY711
Ҋ

└
ѿ  ҼҼ

Ҭ

2021ZJY712
ľѿ ѿ Ŀ Ҋ Ⱳ ҍ

қ Ⱳ

ҍ

ѿ

2021ZJY713
ľѿ ѿ Ŀ Ҋ Ⱳ

ѿ

2021ZJY714
Ⱳ

ѿ  ҕ

2021ZJY715
ĺĺץ ҹᶛ

ѿ

2021ZJY716 Ⱳ Ⱶ  ѿ  ↔

2021ZJY717
Ⱳ ֟ Ғҙ

ҍ
ѿ

2021ZJY718
Ⱳ Ⱶ

ĺĺץ ҹ
ѿ  Ҽ

2021ZJY719
ᵣ ף Ⱳ ľ҈ῃ

ֲĿ ᵬ ҍ

 ĺ 9 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY726

ѿ
Ҭ

2021ZJY727
Ⱶ

ѿ

Ҭ

2021ZJY728
№ Ҋ

Ⱳ
ѿ

2021ZJY729
Ⱳ Ḡ ᵣ

ѿ  ḍ

2021ZJY730
֒ Ⱳ

-
ѿ

2021ZJY731
Ⱳ

Ḡ ᵣ
ѿ

2021ZJY732
Ⱳ Ⱶ ҉ Ҋ

ѿ

2021ZJY733
Ⱳ ᵣ

ᴇ
ѿ

ҙ

2021ZJY734    ѿ
ҙ

2021ZJY735
Ⱳ Ḡ

ҍ ᵣ ĺץ ҹ

ᶛ

ѿ  ᾝ

2021ZJY736
Ⱳ

ѿ

2021ZJY737
Ⱳ ҙ ҙ

└
ѿ        שּׂ

2021ZJY738
Ҭ ĺқ Ҋ Ⱳ

ֲ Ῑ
ѿ  Ҹ

 ĺ 10 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY745

ѿ
ҙ

2021ZJY746
Ⱳ Ԉⱬ

ѿ

ҙ

2021ZJY747
ף

ҍ
ѿ

ҙ

2021ZJY748
Ⱳ ֲῤ

ҍ

 ĺ 11 ĺ

  ≢ ֲ ᵝ

2021ZJY764 Ⱳ Ⱳ  ѿ  ↔
ҙ

2021ZJY765
Ⱳ ῀

ῤ Ḡ └
ѿ

ҙ

2021ZJY766
ᵣ Ԋ Ⱳ Ԉⱬ

ѿ

ᾙ

Ғ

2021ZJY767
Ⱳ ֲ ᴪ

ҙ └
ѿ  —

ᾙ

Ғ

2021ZJY768
Ⱳ Ⱳ ĺĺ

ԍ
ѿ

ᾙ

Ғ

2021ZJY769
ף Ⱳ

Ῑ
ѿ

ᾙ

Ғ

2021ZJY770
Ⱳ Ḡ

└
ѿ

Ғ

2021ZJY771
ҙ

ᵬ ҍ
ѿ

῾ҙ ҙ

2021ZJY772
Ⱳ

ѿ

῾ҙ ҙ

2021ZJY773
≠ Ⱳ Ⱶ

└
ѿ  ῾ ֦

ҙ

2021ZJY774
Ⱳ ᴝ

ѿ שּׂ

ҙ